



## MHP ile AKP arasında Atatürk çatlağı

08 Eylül Cuma 2017 10:53



Milli Eğitim'in yeni müfredatta Atatürk'ü çıkarması, AKP ile MHP'nin arasını açtı.

AKP ile MHP arasındaki ittifak yeni müfredatla bozuldu. MHP'ye yakınlığıyla bilinen Ortadoğu gazetesi bugün **"Atatürk'süz müfredat olmaz"** manşetiyle çıktı. MHP Grup Başkan Vekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay'ın sözlerine yer verilen haberde, Akçay Atatürk'ün çıkarıldığı yeni müfredatı eleştirdi. Gazetenin birçok köşe yazarı da müfredattan Atatürk'ün çıkarılmasına tepki gösterdi.

Milli Eğitim Bakanlığının yeni müfredata göre 5'inci sınıf öğrencilerin okuyacağı Sosyal Bilimler kitabından Atatürk kısmının çıkarılmasına ilişkin MHP'li Akçay şunları kaydetti.

### "MİLLİ DEĞER"

"Yeni ders yılında 5'inci sınıflarda okutulacak Sosyal Bilgiler ders kitabında Cumhuriyet'in kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün olmadığını gördük. Fakat 6'ncı, 7'nci ve 8'inci sınıflardaki Atatürk ile İke ve İnkıpları aynı şekilde kalmaktadır. Mustafa Kemal Atatürk bilhassa bugünlerde çocuklarımıza, gençlerimize çok daha ayrıntılı bir milli şuurla öğretmemiz gereken en önemli milli değerlerimizin başında gelmelidir.

### "YENİDEN HATIRLATILMALI"

Atatürk, her türlü tartışmadan ve spekülasyondan uzak tutulmalıdır. Ders kitaplarında Sivas, Erzurum, Alaşehir, Balıkesir ve

Nazilli Kongresi gibi kongrelerin de ayrıntılı olarak yer almasında biz fayda görüyoruz. Bilhassa 15 Temmuz 2016'daki hain FETÖ darbe girişimi, girişime gelen süreç, o günden bugüne yaşadıklarımız ve ülkemizin içinde bulunduğu siyasi ortamı değerlendirdiğimizde sadece çocuklara ve gençlerimize değil her kesime Türk milletinin birliğini, bütünlüğünü, varlığını temsil eden büyük bir değer olarak Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü daha iyi anlatmalıyız. Bu sadece okullarda ders programları ile değil her alanda üniversitemizde, medyada çeşitli meslek odaları ve sivil toplum kuruluşları olarak bütün insanlarımıza yeniden hatırlatılmalıdır."

# MAKAM SEVDALISI DEĞİLİZ



MHP Genel Başkan Yardımcısı Celal Adan, "MHP'nin namuslu ve onurlu duruşunu bir koltuk teklifiyle ilişkilendirmek, Türk basını için acı verici durumdur." dedi

MHP Genel Başkan Yardımcısı Celal Adan, bazı gazetelerin de çıkan MHP Genel Başkan Devlet Bahçeli'ye Başkan Yardımcılığı verileceği haberesine sert tepki gösterdi. Adan, "MHP'nin namuslu ve onurlu duruşunu. Sayın Genel Başkan'a gerekcek bir koltuk teklifiyle ilişkilendirmek kadar basitleştire; bu Türk milletinin hayatı için acı verici ve umut kırıcı bir durumdur." dedi.



Bahçeli, Isparta'ya gidiyor

İSPARTA Belkısım Hükümeti Yusuf Ziya Güneş'in, İsparta'ya gelen Hükümetin bir elini kendine alması ve açığı kapatması konusunda MHP İktidar Devlet Bahçeli'nin programını Bakan açıklamasında bulundu. Güneş'e, MHP İktidar Bahçeli'nin katkısıyla okullarda yapılacak programla, Gökçek'e İktidarın İstisna ve Koruması açıkladı. Atatürk Anıtı açıldı, Devlet Bahçeli Gökçek açıldı, Gülşah açıldı, Pınarbaşı Mahallesi Çeşmesi açıldı, Çarşamba'da köprüler açıldı. Yeni Çeşme ve Yusuflar Tesisleri Anıtı ve İktidarın MHP'nin okullarında Eğitimci Münevver Tamer Anıtı ile ilgili konuşuldu." dedi. ■ 11'de

FİKRİNDE LİDER GAZETE

# ORTADOĞU

NE MUTLU TÜRK'ÜM DİYENE

8 EYLÜL 2017 CUMA 1 TL

# ATATÜRK'SÜZ MÜFREDAT OLMAZ

Milli Eğitim'in yeni müfredatı tepki çekti. MHP'li Erkan Akçay, "Türk milletinin birliğini, bütünlüğünü temsil eden Atatürk millete anlatılmalı" dedi

## Macron'dan Türkiye'ye destek

FRANSA Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Türkiye ve Avrupa Birliği (AB) arasında bir anlaşma olmasının arzu etmediğini belirtti. "Türkiye, farklı kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları ile birlikte çalışarak, özellikle gençlerin işsizlik sorununu çözmeye yardımcı olabilir." dedi. ■ 7'de

## Gereği yapılır

AKKÇ Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, AKKÇ'de FETÖ'ye yönelik soruşturma için, "Türkiye'de her soruşturmanın sonunda hakikat ortaya çıkar. Soruşturmanın sonuna kadar soruşturacağız. Soruşturmanın sonuna kadar soruşturacağız. Soruşturmanın sonuna kadar soruşturacağız." dedi. ■ 11'de

## Trump'a dudak uçuklatan hediye

ABD Başkanı Donald Trump'a, MHP'nin Başkan Yardımcısı Mustafa Akıncı tarafından hazırlanan hediye sunuldu. Hediye, Atatürk'ün yazdığı mektup ve fotoğraflardan oluştu. Hediye, Trump'a sunuldu. ■ 6'da

## Özel okullar teşvik sonuçları açıklandı

ÖZEL okullarda öğrenim görecektir. Eğitimci Münevver Tamer Anıtı ile ilgili konuşuldu. Eğitimci Münevver Tamer Anıtı ile ilgili konuşuldu. Eğitimci Münevver Tamer Anıtı ile ilgili konuşuldu. ■ 6'da

## Atatürk'ü çıkarmak FETÖ'ye hizmettir

Atatürk'ü çıkarmak FETÖ'ye hizmettir. Atatürk'ü çıkarmak FETÖ'ye hizmettir. Atatürk'ü çıkarmak FETÖ'ye hizmettir. Atatürk'ü çıkarmak FETÖ'ye hizmettir. Atatürk'ü çıkarmak FETÖ'ye hizmettir. ■ 6'da



22 KİŞİ HAYATINI KAYBETTİ

## YOLLAR KAN GÖLÜ

TRAFİK kazaları can almaya devam ediyor. Dün meydana gelen trafik kazalarında 22 kişi hayatını kaybetti, çok sayıda kişi yaralandı. Bursa'da tırtıllı taşıyan servis aracı ile hafif ticari araç çarpıştı. Kazada 1'i çocuk 2'yi kadın toplam 7 kişi öldü. Van'da ise otomobilin kafa kalya çarpışması sonucu 7 kişi hayatını kaybetti. Ağrı'da meydana gelen kazada 3 kişi öldü. Yagmur'un Akademi'den öğrenim gören öğrenci olduğu bildirildi. Kazada 3 kişi öldü, 43 kişi yaralandı. Samsun'da kamyonetin otomobilin çarpışması sonucu 2 kişi öldü, 5 kişi yaralandı. ■ 2'te

## YOKSULLUK sınırı 2.587 TL

TÜRKİYE kamu için 2017 Ağustos ayına ait aylık gelir sınırı 2.587 TL olarak belirlendi. Gelir sınırı 2.587 TL olarak belirlendi. Gelir sınırı 2.587 TL olarak belirlendi. Gelir sınırı 2.587 TL olarak belirlendi. ■ 5'te

## Motorine bir zam daha

PETROL Üreticileri Birliği (SEB) petrol fiyatlarının artması nedeniyle motorin fiyatlarında bir zam daha yaptı. Motorin fiyatlarında bir zam daha yaptı. Motorin fiyatlarında bir zam daha yaptı. Motorin fiyatlarında bir zam daha yaptı. ■ 4'te

## Servis söfoflüğünde YENİ DÖNEM

SERVİS Söfoflüğünde YENİ DÖNEM. Servis söfoflüğünde YENİ DÖNEM. Servis söfoflüğünde YENİ DÖNEM. Servis söfoflüğünde YENİ DÖNEM. Servis söfoflüğünde YENİ DÖNEM. ■ 6'da

## YENİ MÜFREDAT GERİ

YENİ eğitim müfredatı geri çekildi. Eğitimci Münevver Tamer Anıtı ile ilgili konuşuldu. Eğitimci Münevver Tamer Anıtı ile ilgili konuşuldu. Eğitimci Münevver Tamer Anıtı ile ilgili konuşuldu. ■ 6'da

## ATATÜRK MİLLİ BİRLİĞİN TEMİNATIDIR

ATATÜRK Milli Birliğin Teminatıdır. Atatürk Milli Birliğin Teminatıdır. Atatürk Milli Birliğin Teminatıdır. Atatürk Milli Birliğin Teminatıdır. Atatürk Milli Birliğin Teminatıdır. ■ 6'da

## VELİLERE ANLATILACAK

VELİLERE ANLATILACAK. Velilere anlatılacak. Velilere anlatılacak. Velilere anlatılacak. Velilere anlatılacak. Velilere anlatılacak. ■ 6'da

## Paralel eğitim sistemi kurdular

Paralel eğitim sistemi kurdular. Paralel eğitim sistemi kurdular. Paralel eğitim sistemi kurdular. Paralel eğitim sistemi kurdular. Paralel eğitim sistemi kurdular. ■ 6'da

[AKP](#)[mhp](#)[milli eğitim](#)[arşiv](#)

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

